ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v  thống  nhất  phê  duyệt  kế
hoạch  đào  tạo  nghề  phi  nông
nghiệp năm 2020

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;
- Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp huyện.

Sau khi xem xét đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại
Công văn số: 108/ĐN-LĐTBXH, ngày 13 tháng 3 năm 2020, về việc đề nghị
phê duyệt Kế hoạch số: 57/KH-TTGDNN, ngày 02/3/2020 của Giám đốc Trung
tâm Giáo dục Nghề nghiệp huyện, về đào tạo nghề phi nông nghiệp năm 2020;
Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt  Kế hoạch đào tạo nghề phi nông nghiệp năm
2020 theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công
văn nêu trên.

2. Giao Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp huyện phối hợp Phòng Lao
động - Thương binh và Xã hội và các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai
đúng theo các nội dung Kế hoạch đề ra.

3. Trong quá trình tổ chức triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng
mắc báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện để kịp thời chỉ đạo.

Yêu cầu các Đơn vị thực hiện nghiêm tinh thần Công văn chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND Huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Lệ Thủy

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T10:00:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T10:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T10:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-17T10:00:59+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!